様式1
入札参加申込書兼入札仕様確認書
令和　　年　　月　　日

　愛媛県立野村高等学校長　松井　由紀子　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　「配飼車一式の購入」に係る入札に関し、弊社では次の資料により、要求される仕様を満たし、納入期限までに確実に納入できることから、次の書類を添えて入札への参加を申し込みます。

　なお、納入実績について、下記のとおり報告します。
記
１　申告書（様式2）
２　応札機器明細書
３　同等品申請書（仕様書中の参考品と同一である場合は、必要ない。）
４　仕様対応表

５　物件のカタログまたはカタログの写し等
	県の入札参加
資格登録台帳
への登録状況
	令和５～７年度台帳に登録済み
整理番号（　　　　　　　）

	電子契約
	希望する　・　希望しない

	本件に
関する
問合せ先
	担当者の
役職・氏名

	電話番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※県の入札参加資格登録台帳への登録状況及び連絡先等について記載願います。
	契約日
	契約相手方
	数量
	名称
	備考

※今回公告する仕様等について同程度と認められる物品の取扱実績（直近2年間程度）があれば、２件程度の実績について記載し、契約書の写しを添付願います。